CAP. XIII. - De Abessan duce Israel
CAP. XIV. - De Ahialon.
CAP. XV. - De Abdon duce.
CAP. XVI. - De Samsone.
CAP. XVII. - Quomodo Samson accepit uxorem, et interfecit leonem.
CAP. XVIII. - Quomodo interfecit multos cum mandibula asini.
CAP. XIX. - Quomodo tandem deceptus fuit Samson.
CAP. XX. - Incidentia.
CAP. XXI. - De Micha et ejus sacerdote.
CAP. XXII. - De uxore Levitae.
HISTORIA LIBRI RUTH.
CAPUT UNICUM. - De Ruth.
HISTORIA LIBRI I REGUM.
CAP. I. - Praefatio.
CAP. II. - De parentibus Samuelis.
CAP. III. - De Phenenna et Anna uxoribus.
CAP. IV. - De ortu Samuelis.
CAP. V. - De filiis Heli.
CAP. VI. - Quod tertio Dominus vocavit Samuelem
CAP. VII. - De morte Heli, et filiorum ejus, et captione arcae a Philisthiim.
CAP. VIII. - De remissione arcae.
CAP. IX. - Quod, orante Samuele, vicit Israel Philisthiim.
CAP. X. - De malis filiis Samuelis, et quod Israel petiit regem.
CAP. XI. - De unctione Saulis et electione.
CAP. XII. - De Naas et secunda unctione Saulis, post victoriam contra Ammon.
CAP. XIII. - Quod Samuel praedixi: Sault de translatione regni.
CAP. XIV. - De clade Philisthiim, et favo quem comedit Jonathas.
CAP. XV. - Quod Saul vicit Amalec.
CAP. XVI. - De unctione David in domo patris.
CAP. XVII. - De bello Philisthiim contra Israel, et de morte Goliae.
CAP. XVIII. - Quod Saul persecutus est David.
CAP. XIX. - Quod Michol deposuit David persecutum a Saul per fenestram.
CAP. XX. - De fuga David in Nobe.
CAP. XXI. - De fuga David ad Achis.
CAP. XXII. - De morte Abimelech, et octoginta quinque sacerdotum.
CAP. XXIII. - De Ziphais et quod David latuit in spelunca fugiens a facie Saul.
CAP. XXIV. - De morte Samuelis et Nabal.
CAP. XXV. - De fuga David ad Achis.
CAP. XXVI. - De congregatione Philisthiim contra Israel et pythonum occisione, et suscitatione Samuelis.
CAP. XXVII. - Quod David vicit Amalech.
CAP. XXVIII. - De morte Saul et filiorum ejus.
HISTORIA LIBRI II REGUM.
CAP. I. - De planctu David super Saul et Jonathan.
CAP. II. - De prima unctione David in regem super tribum Judae in Hebron.
CAP. III. - De regno Isboeth.
CAP. IV. - De filiis David.
CAP. V. - De interfectione Abner.
CAP. VI. - De morte Isboeth, et secunda unctione David super omnem Israel.
CAP. VII. - Quod David expugnavit Jerusalem, et munivit.
CAP. VIII. - Quod David vicit Philisthaeos.
CAP. IX. - De reductione arcae in Jerusalem.
CAP. X. - De victoriis David, et officialibus ejus.
CAP. XI. - De Miphiboseth, et quod Ammon dehonestavit nuntios David.
CAP. XII. - De adulterio David, et morte Uriae, et poenitentia David.
CAP. XIII. - De Thamar, quam Ammon oppressit.
CAP. XIV. - De morte Ammon et fuga Absalon et reditu ad David.
CAP. XV. - Quomodo Absalon persecutus est David patrem suum.
CAP. XVI. - De consilio Chusai, et morte Achitophel.
CAP. XVII. - De morte Absalon.
CAP. XVIII. - De reditu David in Jerusalem.
CAP. XIX. - De morte Amasae et Siba.
CAP. XX. - De fame trium annorum, et de septem viris suspensis in ultione Gabaonitarum.
CAP. XXI. - De quatuor praeliis David.
CAP. XXII. - Catalogus fortium David.
CAP. XXIII. - De numero populi, et altari erecto a David.
HISTORIA LIBRI III REGUM.
CAP. I. - De unctione Salomonis in regem.
CAP. II. - De secunda unctione Salomonis.
CAP. III. - De morte David.
CAP. IV. - De morte Adoniae, et Joab et Semei.
CAP. V. - De somnio Salomonis.
CAP. VI. - De judicio Salomonis facto propter contentionem meretricum.
CAP. VII. - De praefectis Salomonis, et inventione exorcismorum.
CAP. VIII. - De operariis templi.
CAP. IX. - De aedificatione templi.
CAP. X. - De ornatu inferioris domus.
CAP. XI. - De duobus cherubim.
CAP. XII. - De porticu.
CAP. XIII. - De cubiculis, et coenaculis hebdomadariorum.
CAP. XIV. - De atrio sacerdotum.
CAP. XV. - De atrio mundorum.
CAP. XVI. - De atrio mulierum.
CAP. XVII. - De atrio immundorum.
CAP. XVIII. - De altari, et mari aeneo.
CAP. XIX. - De luteribus.
CAP. XX. - De vasis altaris.
CAP. XXI. - De dedicatione templi.
CAP. XXII. - De domo Saltus.
CAP. XXIII. - De basilica et domo regia.
CAP. XXIV. - De oppidis datis Hiram